



2017-10-12 10:00 CEST

Erik Modig belönas för Årets Marknadsföringsbok

”Bang for the Buck”, av **Erik Modig** fick Sveriges Marknadsförbunds utmärkelse Årets Marknadsföringsbok för 2017.

Priset delades ut under heldagseventet Tendensdagen i Dansens Hus i Stockholm inför omkring 700 gäster.

Boken ”Bang for the Buck” handlar om vilken kommunikation som leder tilltillväxt. Erik Modig presenterar i boken sin modell Påverkansmatrisen, som ett verktyg för ledning, kommunikations-, marknads- och säljavdelningar att länka samman och optimera det dagliga arbetet. Kriget mellan hur vi förklarar och mäter effekten av marknadsföringen har bara börjat.

Påverkansmatrisen erbjuder ett verktyg för att förstå, utnyttja och vinna det kriget.

Erik Modig är ekonomie doktor och forskare vid Center for Consumer Marketing vid Handelshögskolan i Stockholm. Hans forskning är inriktad mot hur människor bearbetar och påverkas av olika typer av kommunikation, samt orsakerna och effekterna av mänsklig kreativitet.

Motiveringen för Årets Marknadsföringsbok lyder:

“I boken ”Bang for the Buck–kommunikation som skapar resultat” visar Erik Modig på ett förtjänstfullt sätt hur företag och organisationer i sitt dagliga arbete kan använda verktyget påverkansmatrisen för att nå kundens hjärna och skapa framgång.”

För mer information om Årets Marknadsföringsbok, kontakta juryns ordförande Peter Nyström, telefon 070 – 513 09 70.

Sveriges Marknadsförbundet är landets största nätverk för marknadsförare och den enda intresseorganisation som för samman alla marknadsförare, oavsett specialitet eller bransch. Sedan 1919 hjälper vi våra medlemmar att bli framgångsrika och lönsamma, med marknadsförings som ett viktigt verktyg. Vi bevakar trender, lagstiftning, ger råd, utbildar, främjar forskning, förmedlar erfarenheter och bildar opinion. I marknadsförbundet finns idag ca 800 företagsmedlemmar och 30 lokala marknadsföreningar med ca 8000 medlemmar. Läs mer på www.svemarknad.se.

Kontaktpersoner



Francesca O'Brien Apelgren

Presskontakt

vd

francesca@svemarknad.se

070-6606067